

Vandsted Invest ApS
CVR-nr. 36715448
Søren Toftsvej 22
9850 Hirtshals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vandsted Invest ApS
Søren Toftsvej 22
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 36715448
Hjemsted: Hirtshals
Regnskabsår: 15.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Vandsted

Bank

Spar Nord Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 32 t.kr. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det er konstateret, at selskabet har kapitaltab i året, ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(14.670)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(25.719)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(40.389)
Skat af ordinært resultat	2	<u>8.159</u>
Årets resultat		<u><u>(32.230)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(32.230)</u>
		<u><u>(32.230)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.161.221
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.161.221</u>
Anlægsaktiver		<u>2.161.221</u>
Udskudt skat		8.159
Tilgodehavender		<u>8.159</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.159</u>
Aktiver		<u><u>2.169.380</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(32.230)</u>
Egenkapital		<u>17.770</u>
Bankgæld		2.146.610
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.151.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.151.610</u>
Passiver		<u><u>2.169.380</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(32.230)	(32.230)
Egenkapital ultimo	50.000	(32.230)	17.770

Noter

		2015
		kr.
1. Andre finansielle omkostninger		<u>25.719</u>
Renteomkostninger i øvrigt		<u>25.719</u>
		2015
		kr.
2. Skat af ordinært resultat		<u>(8.159)</u>
Ændring af udskudt skat		<u>(8.159)</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		<u>2.161.221</u>
Tilgange		<u>2.161.221</u>
Kostpris ultimo		<u>2.161.221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.161.221</u>
	Hjemsted	Ejer-
		andel
		%
Kapitalandele i unoterede aktier		
Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S	Hirtshals	3,08

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank er håndpantset følgende:

- Nom. 16.000 aktier i Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S til bogført værdi 2.161 t.kr.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Jesper Vandsted